台灣基督長老教會排灣中會教育事工部
地址：(91291) 屏東縣內埔鄉⽔⾨村中⼭路268號
聯絡：林振華 0958998067  信箱：chenfar1102@gmail.com

受⽂者：排灣中會屬下各教會
發⽂⽇期：主後2017年10⽉02⽇
發⽂字號：台基⾧排(53)教字第0011號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨：函知本部舉辦「2017年第⼀屆排灣中會兒童族語詩歌⽐賽」事宜，懇請各教會兒童主日學踴
躍報名參加。

說明：
一. 依據本部2017年7⽉24⽇第九次定期會議第1案議決辦理
二. 活動名稱：2017年第⼀屆排灣中會兒童族語詩歌⽐賽
三. 評審⽼師：葉燕妮（原住民電視台董事⾧）、孫⼦貴（排灣中會聖詩委員會主任委員）、

陳再興（國⼩合唱團指導）
四. 活動⽇期：2017年11⽉18⽇（星期六）
五. 活動地點：泰武⾧⽼教會
六. 活動流程：

七. 報名截⽌：即⽇起⾄10⽉14⽇17:00截⽌報名，不接受現場報名。
八. 報名費：免報名費。（各教會需要⼤會代訂便當者，⼀份便當70元）
九. 活動辦法：參賽者必須穿著排灣族傳統服飾，列⼊評分項⽬。

1. 獨唱⽐賽
(1) 辦法—排灣中會所屬教會兒童主⽇學，以國⼩1∼6年級，每間教會只限1位選⼿，

⼤會參賽選⼿只限20名，先報先贏，每⼀位選⼿⽐賽時間以5分鐘為限，詩歌

⾃選⼀⾸，限排灣中會新版《排灣詩歌本》。參賽者必須穿排灣族服裝。

(2) 獎勵－第⼀名3000元，第⼆名2000元，第三名1000，第四名500元。

時 間 項 ⽬目 時 間 項 ⽬目

0830-0930 報到 1200-1300 午餐＆休息

0930-1000 開會禮拜 1300-1500 合唱比賽

1000-1150 獨唱比賽 1500-1530 評析＆頒獎

1150-1200 評析＆頒獎 1530-1600 閉會禮拜

台灣基督長老教會排灣中會教育事工部
地址：(91291) 屏東縣內埔鄉⽔⾨村中⼭路268號
聯絡：林振華 0958998067  信箱：chenfar1102@gmail.com

2. 合唱⽐賽

(1) 辦法－Ａ組20-25以上，Ｂ組10-15⼈，Ｃ組10⼈以下。每⼀間教會只限報名⼀組，⽐賽

時間以5分鐘為限，詩歌限定為排灣中會新版《排灣詩歌本》。所有參賽者必須

穿排灣族服裝。

(2) 獎勵－各組第⼀名5000元，第⼆名3000元，第三名2000元。

十. 報名聯絡：林振華 0958998067 Email：chenfar1102@gmail.com 或facebook或line皆可
十一.特此函知，懇請教會配合為禱。

正本：排灣中會屬下各教會
副本：排灣中會教育事⼯部

部長 蔡美花

2017年第一屆排灣中會兒童族語詩歌比賽（報名表）

日期：主後        年     月    日

教會名稱

團體合唱組 □ A組 （20～25人） □ Ｂ組 （10～15人） □ C組 （10人以下）

詩歌曲目

個人獨唱組 姓名： 年齡：

詩歌曲目

預訂便當 份數： 金額： □ 繳交（報到處）